
Linea SHANTI - MKS-India



.

Gli articoli in pelle Shanti sono prodotti in pelle realizzati a Santiniketan e nei villaggi intorno a 
Calcutta, nel Bengala occidentale, India. Il materiale utilizzato è pelle conciata in modo 
vegetale con disegni realizzati con la tecnica a sbalzo e tintura al tocco.

L'artigianato Shanti è chiamato artigianato in pelle goffrata, cioè pelle con stampa in rilievo
che viene ottenuta esercitando una forte pressione posizionando all’interno di una pressa una 
fustella metallica sulla quale è inciso il disegno. La pelle una volta estratta presenta la stampa 
in rilievo, successivamente viene dipinta manualmente utilizzando colori a spirito.

I prodotti in pelle goffrata sono realizzati utilizzando pelle di pecora o capra.
Ogni prodotto viene poi costruito a mano, l’attenzione meticolosa per i dettagli dell’artigiano 
rende ogni prodotto unico. 
La pelletteria artistica shanti è molto popolare e viene esportata in molti paesi.



LINEE

MELE MANDALA

TONDI CICLAMINO CERCHI GRIGIOPACE



Le linee in pelle shanti

• PACE,
• MANDALA,  
• TONDI CICLAMINO, 
• CERCHI GRIGIO
sono composte da questi elementi

I prodotti sono in cotone 
Bustina 13,5 X 10 cm Borsa postino 27x25,5x4,5 cm

Bustina doppia cerniera 17x10 cm Portacellulare 21,5x14 cm

Portatessere 11x8 cm Portapenne  18x6 cm

Portaocchiali 16,5X7,5X4,5 cm Portafoglio 12,5x10 cm

Tacco 9x8 cm Portafoglio laura 20x10 cm

Portachiavi 4x4 cm Porta stick 8,5x3,5 cm

Portamonete triangolo 11x6 cm Notebook  12,5x9,5 cm

Portamonete mezzaluna 12x8,5 cm Tracollina 16 x 11 cm

Portamonete 7x7 cm



Bustina 13,5 X 10 cm

Bustina doppia cerniera 17x10 cm



Portatessere 11x8 cm

Portaocchiali 16,5X7,5X4,5 cm





Tacco 9x8 cm

Portachiavi 4x4 cm

Portamonete 
triangolo
11x6 cm

Portamonete 
mezzaluna 
12x8,5 cm

Portamonete 

7x7 cm



Borsa postino 27x25,5x4,5 cm

Portacellulare
21,5x14 cm



Portapenne
18x6 cm



Portafoglio 12,5x10 cm



Portafoglio Laura 20x10 cm



Porta stick 8,5x3,5 cm

Notebook  12,5x9,5 cm



Tracollina
16 x 11 cm



Bustina 13,5 X 10 cm

Portatessere 11x8 cm

Tacco 9x8 cm

Portachiavi 4x4 cm

Portamonete triangolo 11x6 cm

Portamonete mezzaluna 12x8,5 cm

Portamonete 7x7 cm

Borsa postino 27x25,5x4,5 cm

Portacellulare 21,5x14 cm

Portapenne  18x6 cm

Portafoglio 12,5x10 cm

Notebook 12,5x9,5 cm

LINEA MELE



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

7031463 PORTAOCCHIALI PACE cm 16,5 x 7,5 x 4,5 9,00 €

7031464 PORTAPENNE PACE cm 18 x 6 x 6 11,00 €

7031467 PORTAMONETE PACE cm 7 x 7 4,50 €

7031468 PORTAFOGLIO PACE cm 12,5 x 10 25,00 €

7031470 PORTA STICK PACE cm 8,5 x 3,5 x 3 3,00 €

7031472 PORTAFOGLIO  LAURA PACE cm12.5x10 28,00 €

8041541 TRACOLLINA PACE cm 16 x 11 14,50 €

8041537 NOTEBOOK  PACE cm 12,5 X 9,5 11,50 €

8041546 PORTACHIAVI PACE cm 4 x 4 3,50 €

8041548 BUSTINA PACE cm 13,5 x 10 8,00 €

8041549 PORTAMONETE TRIANGOLO PACE cm 11 x 6 8,00 €

8041550 PORTAMONETE MEZZALUNA PACE cm 12 x 8,5 8,00 €

8041568 BORSA POSTINO PACE cm 27 x 25,5 x 4,5 40,00 €

8041569 PORTACELLULARE PACE cm 21,5 x 14,5 15,00 €

8041570 TACCO PACE cm 9 x 8 7,50 €

8041571 PORTATESSERE PACE cm 11 x 8 9,00 €

8041572 BUSTINA DOPPIA CERNIERA PACE cm 17 x 10 11,00 €

LINEA PACE



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8041585 BORSA POSTINO TONDI CICLAMINO cm 27 x 25,5 x 4,5 40,00 €

8041586 PORTACELLULARE TONDI CICLAMINO cm 21,5 x 14,5 15,00 €

8041587 PORTATESSERE TONDI CICLAMINO cm 11 x 8 9,00 €

8041588 PORTAFOGLIO TONDI CICLAMINO cm 12,5 x 10 25,00 €

8041589 PORTAFOGLIO LAURA TONDI CICLAMINO cm 20 x 11 28,00 €

8041590 TRACOLLINA TONDI CICLAMINO cm 16 x 11 14,50 €

8041591 BUSTINA DOPPIA CERNIERA TONDI CICLAMINO cm 17 x 10 11,00 €

8041592 PORTAMONETE TRIANGOLO TONDI CICLAMINO cm 11 x 6 8,00 €

8041593 PORTAMONETE MEZZALUNA TONDI CICLAMINO cm 12 x 8,5 8,00 €

8041594 NOTEBOOK TONDI CICLAMINO cm 12,5 x 9,5 11,50 €

8041595 PORTAPENNE TONDI CICLAMINO cm 18 x 6 x 6 11,00 €

8041596 BUSTINA TONDI CICLAMINO cm 13,5 x 10 8,00 €

8041597 TACCO TONDI CICLAMINO cm 9 x 8 7,50 €

8041598 PORTAOCCHIALI TONDI CICLAMINO cm 16,5 x 7,5 x 4,5 9,00 €

8041599 PORTAMONETE TONDI CICLAMINO cm 7 x 7 4,50 €

8043400 PORTA STICK TONDI CICLAMINO cm 8,5 x 3,5 x 3 3,00 €

8043401 PORTACHIAVI TONDI CICLAMINO cm 4 x 4 3,50 €

LINEA TONDI
CICLAMINO



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8041551 PORTAFOGLIO MANDALA cm 12,5 x 10 25,00 €

8041552 PORTAOCCHIALI MANDALA cm 16,5 x 7,5 x 4,5 9,00 €

8041553 PORTAPENNE MANDALA cm 18 x 6 x 6 11,00 €

8041554 PORTAMONETE MANDALA cm 7 x 7 4,50 €

8041555 PORTA STICK MANDALA cm 8,5 x 3,5 x 3 3,00 €

8041556 PORTAFOGLIO LAURA MANDALA cm 20 x 11 28,00 €

8041557 NOTEBOOK MANDALA cm 12,5 x 9,5 11,50 €

8041558 BUSTINA DOPPIA CERNIERA MANDALA cm 17 x 10 11,00 €

8041559 PORTAMONETE TRIANGOLO MANDALA cm 11 x 6 8,00 €

8041560 PORTAMONETE MEZZALUNA MANDALA cm 12 x 8,5 8,00 €

8041561 TRACOLLINA MANDALA cm 16 x 11 14,50 €

8041562 BUSTINA MANDALA cm 13,5 x 10 8,00 €

8041563 PORTATESSERE MANDALA cm 11 x 8 9,00 €

8041564 TACCO MANDALA cm 9 x 8 7,50 €

8041565 PORTACHIAVI MANDALA cm 4 x 4 3,50 €

8041566 BORSA POSTINO MANDALA cm 27 x 25,5 x 4,5 40,00 €

8041567 PORTACELLULARE MANDALA cm 21,5 x 14,5 15,00 €

LINEA MANDALA



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043402 PORTAFOGLIO LAURA CERCHI GRIGIO cm 20 x 11 28,00 €

8043403 PORTAFOGLIO CERCHI GRIGIO cm 12,5 x 10 25,00 €

8043404 PORTATESSERE CERCHI GRIGIO cm 11 x 8 9,00 €

8043405 PORTACELLULARE CERCHI GRIGIO cm 21,5 x 14,5 15,00 €

8043406 PORTA STICK CERCHI GRIGIO cm 8,5 x 3,5 x 3 3,00 €

8043407 PORTAMONETE CERCHI GRIGIO cm 7 x 7 4,50 €

8043408 PORTAOCCHIALI CERCHI GRIGIO cm 16,5 x 7,5 x 4,5 9,00 €

8043409 TACCO CERCHI GRIGIO cm 9 x 8 7,50 €

8043410 PORTAMONETE TRIANGOLO CERCHI GRIGIO cm 11 x 6 8,00 €

8043411 BUSTINA CERCHI GRIGIO cm 13,5 x 10 8,00 €

8043412 PORTAMONETE MEZZALUNA CERCHI GRIGIO cm 12 x 8,5 8,00 €

8043413 PORTAPENNE CERCHI GRIGIO cm 18 x 6 x 6 11,00 €

8043414 BUSTINA DOPPIA CERNIERA CERCHI GRIGIO cm 17 x 10 11,00 €

8043415 NOTEBOOK CERCHI GRIGIO cm 12,5 x 9,5 11,50 €

8043416 PORTACHIAVI CERCHI GRIGIO cm 4 x 4 3,50 €

8043417 TRACOLLINA CERCHI GRIGIO cm 16 x 11 14,50 €

8043418 BORSA POSTINO CERCHI GRIGIO cm 27 x 25,5 x 4,5 40,00 €

LINEA CERCHI
GRIGIO



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8041573 PORTACHIAVI MELE cm 4 x 4 3,50 €

8041574 TACCO MELE cm 9 x 8 7,50 €

8041575 PORTAMONETE MELE cm 7 x 7 4,50 €

8041576 PORTAFOGLIO MELE cm 12,5 x 10 25,00 €

8041577 PORTAPENNE MELE cm 18 x 6 x 6 11,00 €

8041578 PORTAMONETE TRIANGOLO MELE cm 11 x 6 8,00 €

8041579 PORTAMONETE MEZZALUNA MELE cm 12 x 8,5 8,00 €

8041580 BUSTINA MELE cm 13,5 x 10 8,00 €

8041581 NOTEBOOK MELE cm 12,5 x 9,5 11,50 €

8041582 PORTATESSERE MELE cm 11 x 8 9,00 €

8041583 BORSA POSTINO MELE cm 27 x 25,5 x 4,5 40,00 €

8041584 PORTACELLULARE MELE cm 21,5 x 14,5 15,00 €

LINEA MELE





BLU METALLICO

LINEE

COFFEE NABUK GRIGIO



Le linee in pelle 

• COFFEE,  
• BLU METALLICO, 
• NABUK GRIGIO 
• sono composte da questi elementi

I prodotti sono in cotone Bustina 13,5 X 10 cm Borsa postino 27x25,5x4,5 cm

Bustina doppia cerniera 17x10 cm Portacellulare 21,5x14 cm

Portatessere 11x8 cm Portapenne  18x6 cm

Tacco 9x8 cm Portafoglio 12,5x10 cm

Portamonete mezzaluna 12x8,5 cm Portafoglio laura 20x10 cm



LINEA COFFEE



Bustina 13,5 X 10 cm Bustina doppia cerniera 17x10 cm

Portatessere 11x8 cm
Tacco 9x8 cm



Portamonete mezzaluna 12x8,5 cm

Borsa postino 27x25,5x4,5 cm



Portacellulare 21,5x14 cm

Portapenne 18x6 cm

Portafoglio 12,5x10 cm
Portafoglio Laura 20x10 cm



LINEA BLU METALLICO



LINEA NABUK GRIGIO



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043419 BUSTINA  COFFEE cm 13,5 x 10 8,50 €

8043420 BUSTINA DOPPIA CERNIERA COFFEE cm 17 x 10 13,00 €

8043421 PORTATESSERE COFFEE cm 11 x 8 9,50 €

8043422 TACCO COFFEE cm 9 x 8 10,50 €

8043423 PORTAMONETE MEZZALUNA COFFEE cm 12 x 8,5 11,50 €

8043424 BORSA POSTINO COFFEE cm 27 x 25,5 x 4,5 64,00 €

8043425 PORTACELLULARE COFFEE cm 21,5 x 14,5 18,50 €

8043426 PORTAPENNE COFFEE cm 18 x 6 x 6 13,00 €

8043427 PORTAFOGLIO COFFEE cm 12,5 x 10 28,00 €

8043428 PORTAFOGLIO LAURA COFFEE cm 20 x 11 35,00 €

LINEA COFFEE



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043429 BUSTINA  BLU METALLICO cm 13,5 x 10 9,00 €

8043430 BUSTINA DOPPIA CERNIERA BLU METALLICO cm 17 x 10 13,50 €

8043431 PORTATESSERE BLU METALLICO cm 11 x 8 10,00 €

8043432 TACCO BLU METALLICO BLU METALLICO cm 9 x 8 11,00 €

8043433 PORTAMONETE MEZZALUNA BLU METALLICO cm 12 x 8,5 12,00 €

8043434 BORSA POSTINO BLU METALLICO cm 27 x 25,5 x 4,5 68,00 €

8043435 PORTACELLULARE BLU METALLICO cm 21,5 x 14,5 19,50 €

8043436 PORTAPENNE BLU METALLICO cm 18 x 6 x 6 13,50 €

8043437 PORTAFOGLIO BLU METALLICO cm 12,5 x 10 28,50 €

8043438 PORTAFOGLIO LAURA BLU METALLICO cm 20 x 11 36,00 €

LINEA BLU 
METALLICO



CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043439 BUSTINA   NABUK GRIGIO cm 13,5 x 10 9,00 €

8043440 BUSTINA DOPPIA CERNIERA NABUK GRIGIO cm 17 x 10 13,50 €

8043441 PORTATESSERE NABUK GRIGIO cm 11 x 8 10,00 €

8043442 TACCO NABUK GRIGIO cm 9 x 8 11,00 €

8043443 PORTAMONETE MEZZALUNA NABUK GRIGIO cm 12 x 8,5 12,00 €

8043444 BORSA POSTINO NABUK GRIGIO cm 27 x 25,5 x 4,5 68,00 €

8043445 PORTACELLULARE NABUK GRIGIO cm 21,5 x 14,5 19,50 €

8043446 PORTAPENNE NABUK GRIGIO cm 18 x 6 x 6 13,50 €

8043447 PORTAFOGLIO NABUK GRIGIO cm 12,5 x 10 28,50 €

8043448 PORTAFOGLIO LAURA NABUK GRIGIO cm 20 x 11 36,00 €

LINEA NABUK
GRIGIO



su portale Demetra: MKS Shanti 2025
Aperte dal 20 settembre al 6 ottobre 2024

Sconto proposto: 43%

Per informazioni: 
031734158 clienti@equomercato.it oppure francesca@equomercato.it

PRENOTAZIONI

mailto:clienti@equomercato.it
mailto:francesca@equomercato.it


Grazie
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